GEMEINDE LEMWERDER

Am

Die Biirgermeisterin

27809 Lemwerder, den 19/01/2015

Bekanntmachung

Donnerstag, dem 22.01.201S5,

findet folgende 6ffentliche Sitzung der Gemeinde Lemwerder statt:

Beginn: 19:30 Uhr Sozialausschuss

1.1

1.2

1.3

41

4.2

4.3

4.4

Eréffnung der Sitzung und Feststellung

der ordnungsgemalien Einladung

der Beschlussfahigkeit

der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift vom 09.10.2014

Antrag auf Verlangerung der Krippenoffnungszeiten in der KiTA
Vorlage: FB 11/037/2015

Haushaltsberatung 2015

HH Beratung 2015

- Produktgruppe Tageseinrichtigungen P1.365000
Vorlage: FB 11/184/2015

CVJM P1.365001

Spielkreis Bardewisch P1.365002

HH Beratungen 2015

- Seniorenférderung P1.315100

Vorlage: FB 11/185/2015

Frihe Hilfen
Vorlage: FB 11/036/2015



6 Mitteilungen der Verwaltung, Anfragen und Anregungen von Ratsfrauen und
Ratsherren

7 Einwohnerfragestunde

(R. Neuke)
Biirgermeisterin
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